
ALIMENTOS

República de Honduras

11/12/2014 09:46:20

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0180 

 001

 01996

 01997

 01998

 02004

 02032

 02033

 02045

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,589.75

 81,378.29

 9,156.00

 8,050.82

 4,075.00

 5,850.00

 4,625.00

17-NOV-14

17-NOV-14

17-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

21-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 117,724.86
 117,724.86
 117,724.86

 008Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


