

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01996 01 00001	4,589.75	17-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01997 01 00001	81,378.29	17-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
01998 01 00001	9,156.00	17-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02004 01 00001	8,050.82	20-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02032 01 00001	4,075.00	20-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02033 01 00001	5,850.00	20-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02045 01 00001	4,625.00	21-NOV-14	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0180):

117,724.86 117,724.86

TOTAL INSTITUCION (0180): 117,724.86